Генеральному директору  общества с ограниченной ответственностью «Академия»
С.В. Стаценко

от  гр. ____________________________________

            __________________________________________

проживающего: ____________________________

__________________________________________

Тел: _____________________________________

Е-mail: ___________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить меня в ООО «Академия» для обучения по программе: _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения: __________________________________________________________
2. Образование: ____________________________________________________________
3. Место работы, должность : ________________________________________________
_____________________________________________________________________
(в случае отсутствия места работы указывается: Безработный)

Дата: _______________________                                          Подпись: _________________
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой,  правилами приёма обучающихся, правилами оказания платных образовательных услуг, правилами внутреннего распорядка для обучающихся, положением о промежуточной и итоговой аттестации, положением об  организации образовательного процесса и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в ООО «Академия» – ознакомлен (а).
Дата: _______________________                                          Подпись: _________________